
 

Я.Я.Ваккер атындагы                                                           Средняя общеобразовательная   

жалпы билим берүү орто мектеби                                       школа имени Я.Я.Ваккера 
                                                                                                

Буйрук                                             № 28/5  от 02.09.2022 г.                            Приказ 

 

«Об официальном сайте» 

В целях эффективной работы школы, своевременного информирования 

вышестоящих органов, родительской общественности приказываю: 

1. Усилить работу с официальным сайтом школы. 

2. Назначить ответственным за работу сайта школы Нурланова Н.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Байрамукову П.А. 

                          

 

                           Директор школы:                    Тыныстанова С.А. 

 


